PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2024
	№
	4053

                                                        г.Боровичи

Об отказе в подготовке документации проекта планировки, совмещенного с проектом межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 23.08.2024 № 5 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в подготовке проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории, с целью перераспределения земельного участка с кадастровым номером 53:22:0011537:8 площадью 220 кв.метров, расположенного по адресу: обл.Новгородская, р-н Боровичский, г.Боровичи, Боровичское городское поселение, ул.Кропоткина, на земельном участке расположено здание, 1, по основанию: в соответствии с пунктом 1 статьи 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации проект планировки разрабатывается с целью выделения элементов планировочной структуры, установления границ территорий общего пользования, границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, определения характеристик и очередности планируемого развития территории – ни один из перечисленных видов не относится к данной территории.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм